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CAPICORDA A MORSETTO 2171

Capicorda a morsetto Cembre con due o quattro bulloni di
fissaggio.

Le viti e i dadi sono protetti superficialmente mediante zincatura
con uno spessore minimo di 2+4 um.
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CAPICORDA A MORSETTO 2171

Caratteristiche tecniche

PROPRIETA

Larghezza
Lunghezza

Imballo standard

M

Bulloni

Sezione Nominale
Distanza tra gli interassi dei fori mm
Filettatura

Forma dimensionale
Materiale (Corpo)
Materiale (Viti)

Materiale (Dado)

&
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Qo

18 mm

39 mm

100

12,5 mm

2

16 mm?

4,5 mm

M10

Occhiello
Ottone CB754S
Acciaio zincato elettoliticamente

Acciaio zincato elettoliticamente
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